

YASH TRADING AND FINANCE LIMITED

Corporate Identity Number : L51900MH1985PLC036794

Corporate Office : 1207/A, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.
Tel.: +91-22-2272 2448/49/50 • Fax : +91-22-2272 2451 • Email : yashtradingandfinancelimited@gmail.com
Website : www.yashtradingfinance.com

Date: 09th September, 2016

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Ref: Yash Trading and Finance Limited – Scrip Code: 512345

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Clips – Notice of 31st Annual General Meeting and E-voting

Kindly find enclosed herewith copies of the Notice of 31st Annual General Meeting, E-voting and book closure published in “Free Press Journal”, all India Editions, in English language and in “Navshakti”, Maharashtra Editions, in Marathi language.

Kindly acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For Yash Trading and Finance Limited

Sadiq Patel
Director
(DIN-06911684)



YASH TRADING AND FINANCE LIMITED

Phone: 151 0001199501, 022 2724

Registered office: Yash Towers, 53/55, N.M.L. Road, Mumbai - 400 002

Tel: 022-2272 2449 Fax: 022-2272 2451

Website: www.yashtradingfinance.com

email id: yashtradingandfinancelimited@gmail.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting (AGM) of Yash Trading and Finance Limited (the Company) will be held on Friday, September 23, 2016 at 2:00 p.m. at the Corporate Office of the Company at 1207 A, Park Road, Wers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 to transact the business specified in the Notice convening the AGM of the Company. The dispatch of the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 along with AGM Notice and e-voting procedure to the members was completed on September 6, 2016.

The Annual Report has been sent electronically to those members, whose email addresses were available with the Company's Registrar and Transfer Agent, Purva Share Registry (India) Private Limited. For other members, who have not registered their email addresses, the Annual Report has been sent at their registered postal address by the permitted mode.

Notice is also hereby given, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 (The Act) read with Rule 12 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, SEBI Listing Regulations, that the Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 24, 2016 to Friday, September 30, 2016 (both days inclusive) for the purpose of issuing Annual General Meeting.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, and Regulation 46 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means or any or all of the businesses specified in the Notice convening the AGM of the Company (remote e-voting) through e-voting services of National Securities Depositories Limited (NSDL). The details pursuant to the vote are as under:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e. Friday, September 23, 2016 (eligible members) to exercise their right to vote by remote e-voting and voting to hold an AGM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the AGM of the Company.
- the remote e-voting will commence on Tuesday, September 27, 2016 at 10:00 A.M.
- the remote e-voting will end on Thursday, September 29, 2016 at 5:00 P.M.
- the remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- in case a person has become the Member of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. September 23, 2016 may write to Company's Registrar and Transfer Agent, Purva Share Registry (India) Private Limited (Unit: Yash Trading and Finance Limited) No. 3, Shiv Shakti Industrial Estate, Ground Floor, J. R. Boricha Marg, Opp. Kasturba Hospital, Lower Parel (East), Mumbai-400 011 or at email id buscomp@gmail.com or at telephone no. 022-23012503 for a voting.
- The Board of Directors has appointed Ms. Sonam Jain, Practising Company Secretary as a scrutiner to scrutinize the remote e-voting and voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

If any Member wishes to get a printed copy of the Annual Report, the Company will send the same, free of cost, upon receipt of request from the member. Members may go through the Notice for the 'Yash 31st AGM' for detailed process and manner on the remote e-voting or they may refer to FAQs at <https://www.e-voting.nsdl.com/>. Any grievances or queries of the Members of the Company connected with the electronic voting can be addressed to the Registrar and Transfer Agent of the Company as per the details provided above.

The Annual Report of the Company and the Notice convening the Thirty First AGM will be available on our website at www.yashtradingfinance.com. Further, these documents are available for inspection at the Registered Office of the Company during normal office hours.

By Order of the Board
For Yash Trading and Finance Limited

Place: Mumbai
Date: 7th September, 2016

Sd/-
Krisha Mehta
Company Secretary



Handwritten signature of Krisha Mehta

व्यवसायिक
मुंबई, शुक्रवार, ९ सप्टेंबर २०१६

यश ट्रेडिंग अँड फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८५पीएलसी०३६७९४

नोंदणीकृत कार्यालय : बाग्री निवास, ५३/५५, एन.एन.पथ मुंबई-४०० ००२

फोन क्र. : +९१२२ २२७२२४४८, फॅक्स : +९१-२२-२२७२२४५९

वेबसाईट : www.yashtradingfinance.com

ईमेल आयडी : yashtradingfinancelimited@gmail.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, यश ट्रेडिंग अँड फायनान्स लिमिटेड ('कंपनी') ची एकतीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ची कंपनीच्या एजीएमला बोलाविण्याच्या सूचनेत विनिर्दिष्ट व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी १२.००-१, पी.जे.टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथील कंपनीच्या कार्यालय कार्यालयात शुक्रवार २० सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. १०.०० वा. घेण्यात येणार आहे. सभासदांनी एजीएमची सूचना आणि ई-मतदान प्रक्रियेसह विनियम वर्ष २०१५-१६ कोरदा वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम ६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी पूर्ण झाले आहे.

वार्षिक अहवाल हा कंपनीचे रिजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, पूर्वा शेअरिंगमिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडकडे उपलब्ध झाले पत्त्यावर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आला आहे. इतर सभासदांकरिता ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्यांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने त्यांच्या उपाती पत्त्यावर वार्षिक अहवाल पाठविण्यात आला आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या ('अधिनियम') च्या कलम ११ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम १२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर टिक्नायलव्हेट्स) रेग्युलेशन्स २०१६ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार वादग्रस्त ही मुद्रा सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रिजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतर पुस्तके ही आगाची वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता शनिवार २४ सप्टेंबर, २०१६ ते शुक्रवार ३० सप्टेंबर २०१६ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

अधिनियमाच्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीने नेशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या ई-मतदान सुविधेमाफत (दूरस्थ ई-मतदान) कंपनीच्या एजीएमला बोलाविण्याच्या सूचनेत विनिर्दिष्ट कोणत्याही किंवा सर्व व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी तिच्या सभासदांना सुविधा पुरविली आहे. अधिनियमानुसार तपशील खालीलप्रमाणे.

- १) कंपनीच्या एजीएमला बोलाविण्याच्या सूचनेत विनिर्दिष्ट कोणत्याही किंवा सर्व व्यवसायावर एजीएममध्ये मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्यासाठी ('मतदान सभासद') कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीजकडे ई-स्वरूपात प्राप्त झालेले सभासद.
- बी) दूरस्थ मतदानाच्या मॉड्यूलवर २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. सुरुवात होईल.
- सी) दूरस्थ मतदानास सुरुवात २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.
- डी) दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल त्यानंतर मतदानाकरिता बंद करण्यात येईल आणि त्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाचा परवानगी देण्यात येणार नाही. सभासदांनी उराबावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदला त्यानंतर बदल करता येणार नाही.
- ३) कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर परंतु कट ऑफ तारीख म्हणजेच २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीच्या पूर्वी कंपनीची सभासद बनली असल्यास ती ई-मतदानाकरिता कंपनीचे रिजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, पूर्वा शेअरिंगमिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट : यश ट्रेडिंग अँड फायनान्स लिमिटेड) क्र.२, शिव शांती इन्डस्ट्रियल इस्टेट, तळमजला, जे. आर. बोरीबा मार्ग, कस्तूरबा हॉस्पिटल समोर, लोअर पॅरल, मुंबई-४०० ०११ यांना लिहू शकतात किंवा ईमेल आयडी buscomp@gmail.com कडे किंवा टेलिफोन क्र. ०२२-२३०१२०१८ येथे कळवू शकतात.
- एफ) संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये एजीएममध्ये ई-मतदान प्रक्रिया आणि दूरस्थ ई-मतदानाचे परिचितीकरण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून कु. सोमम जेन, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

सभासदांना वार्षिक अहवालाची छापिल प्रत हवी असल्यास सभासदांकडून विनंती प्राप्त झाल्यावर ती विनामूल्य पाठविण्यात येईल. सभासद दूरस्थ ई-मतदानाच्या तपशीलवार बाबी आणि प्रक्रियेकरिता 'यश ट्रेडिंग अँड फायनान्स लिमिटेड' कंपनीच्या सूचनामाफत जाऊ शकतात. किंवा ते <https://www.evoting.nsdl.com/> येथे एफएयूयुआचा संपर्क होऊ शकतात. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची संबंधित कंपनीच्या सभासदांची कोणतीही तक्रार किंवा चौकशी बगल तपशीलवार प्रक्रियेनुसार कंपनीच्या रिजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटला कळवू शकतात.

कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि एकतीसवी एजीएमला बोलाविण्याची सूचना आयची वेबसाईट www.yashtradingfinance.com वर उपलब्ध आहे. पुढे, सध्या दस्तऐवज सर्वसाधारण कार्यालयीन वेळेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार

यश ट्रेडिंग अँड फायनान्स लिमिटेड करिता

सही/-

किशा मेहता

कंपनी सचिव

दिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०१६



(Handwritten signature)